INDICAÇÃO N.º 2450/2017
Reparo no calçamento de pedra portuguesa da Rua Das Alfazemas esquina com a Rua Dos Lírios no Jardim Paraíso.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicação de munícipes quanto à calçada de pedra portuguesa da Rua Das Alfazemas, esquina com a Rua Dos Lírios;
Considerando que o calçamento em frente à residência de nº 565 está extremamente danificado e impedem a passagem dos pedestres, correndo o risco de queda;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar o reparo do calçamento de pedra portuguesa do local citado.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 14 de Setembro de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB